

ملت ایران براه مصدق بزرگ وفادار است

باز هم زمزمه کودتا بگوش می رسد راه پیروزی ملت با کشمکش درونی هیئت حاکمه هموار خواهد شد



ارگان ستاد پنهانی
حزب ملت ایران به بنیاد پان ایرانیسم
شماره ۷

و باز دیده می شود که در انتخابات فرمایشی شهرستان ها که با صندوق سازی و رای دزدی رو به پایان است نه تنها کاندید های مردم فرصت کوچکترین کوششی بدست نمی آورند بلکه همه جا نامزدهای دولت

بقیه در صفحه ۲

در آغاز رستاخیز ناسیونالیستی ایران هنگامیکه استعمار کهنه کار انگلستان در زیر ضربه های کشنده ملت ما قرار گرفت استعمار نورسیده امریکا بامید آنکه در میهن ما بساط یغما گری پهن کند یک چند در برابر این زد و خورد نقش تماشاچی بازی کرد اما دیری نپائید که با روش خرد مندانه دکتر مصدق پی برد که ملت ایران با هر گونه استعمار ستیزه دارد و ممکن نیست بهیچ بیگانه روی خوش نشان دهد... از این جهت با همه نیروی خود به پشتیبانی استعمار زخم خورده بریتانیا برخاست.

کار این سازش استعماری سر انجام بانجا رسید که با شیخون ناچونمردانه ۲۸ مرداد سر نوشت ایران بدست یک کهنه قزاق دزد که جامه نوکری سفارت امریکا در بر کرده بود افتاد و چکمه پوشان درباری از زیر تازیانه ملت رهائی یافته باستوار داشتن بنیان حکومت باز یافته خویش پرداختند.

با این همه خوب پیدا بود که سازشهای استعماری دیر یا زود بدشمنی می کشد و باند های گوناگون هیئت حاکمه نیز که در برابر رستاخیز ملت با هم کنار آمده اند چون بخوان یغما نشینند بجان یکدیگر خواهند افتاد.

این کشمکشها از همان روز ۲۸ مرداد آغاز شد و دم بدم دامنه دارتر گردید تا جائیکه این روزها دو باند انگلیسی و امریکائی هیئت حاکمه سخت بجان هم افتاده و دربار و دولت برای یکدیگر کارشکنی می کنند.

گفته می شود که از چندی پیش دربار بسر لشکر ارفع که از نوکران پیشینه دار سفارت انگلیس است دستور داده که دست بیک کودتای آرامی زده و بکمک فرمان دهان یادگانهای تهران که همه از سر سپردگان دربار و باند انگلیسی هیئت حاکمه می باشند کار دولت واشنگتن پناه زاهدی را بسازند اما ترس از واکنش سخت امریکائیهای این کودتای جدید را باز پس انداخته است.

ملت ایران پارلمان فرمایشی کودتاچیان را برسمیت نمی شناسد

بهترین و پاکترین و فهمیده ترین اشخاص بر کرسی نمایندگی تکیه زدند تا با بند و بست های پشت پرده و وطن فروشی ها و بی ناموسیها انتقام آنچه را که در مدت سه سال اخیر توانستند بسر ملت زجر کشیده ما بیاورند از ملتی که نمی خواهد دیگر زیر بار استعمار اجنبی شانه خم کند و شلاق خونین استعمار بیگانه را بر گردن خود حس نماید بگیرند.

کار دستگاه مستعمره زاهدی دزد بجائی رسیده که مردم را بهیچ می انگارد و بی شرمانه باخواستهای ملت ما بازی می کند و آنرا ملعبه هوی و هوسهای مشتکی جاسوس پست خارجی و اربابان خود قرار می دهد تا جائیکه هر کس خواست کوچکترین اعتراضی باعمال و سیاهکاریهای این دستگاه نفرت آور بنماید بگوشه زندان خواهد افتاد و مورد شکنجه های قرون وسطائی قرار خواهد گرفت.

این خیمه شب بازی در زمان انتخابات فرمایشی زاهدی آشکارتر از هر زمان بچشم ما می خورد و همه دیدیم که چگونه یک مشت رجاله قدار بند و یک مشت قزاق بی ناموس همراه با او باش و اراذل و چاقو کشهای پست فطرتی که بخاطر پول بقلب هموطنان خود چاقو فرو می کنند و با ساطور و قداره بجان مبارزان راه نجات وطن از قید بردگی می افتند و از اینهمه

بقیه در صفحه ۲

کاروانان سیاسی انتخابات که از چند روز قبل بدستور اربابان خون اشام کودتا چیان پست و بی وطن در این مملکت راه افتاده بود تا اندازه ای نزدیک باتمام است.

دلکهای سیاسی و واخورده ها اجتماع کثیف ترین نوکران بیگانه بعنوان

شیوه رزم پنهانی

راز داری

راز داری در مبارزه دشمنان ما را گنج و سرگردان می کند.

۵

همان اندازه که یک حزب آرما نخواه در مبارزه آشکار بسان و نمایش نیروهای آماده بکار و روشن ساختن نقشه ها و برنامه های خود نیاز دارد و بهنگام رزم پنهانی باید در پنهان داشتن میزان نیروهای وابسته بخود و چگونگی کار سازمانها جز بی کوشش کند.

حزبهائی که در راه رسیدن به هدف بمیدان رزم پنهانی کشیده می شوند از دو گونه بیرون نیستند یک گونه حزبهای هستند که بدست بیگانگان پدید آمده و خواه و ناخواه هر دولت ناسیونالیستی فرصت مبارزه آزاد و آشکار را از آنها می گیرد دیگر گونه حزبهائی هستند که بفرمان خون

بقیه در صفحه ۲

درد بسرور داریوش فروهر زندانی کودتاچیان بیگانه پرست

ملت ایران پارلمان

بقیه از صفحه اول

بی شرمی و بی آبرویی اقتخار هم می کنند در همین تهران که پایتخت کشور شاهنشاهی است!! مردمی را که می خواهند آزادانه از حق خود استفاده کنند بعنوان اخلاکگر بکند و زنجیر می کشند تا خفقانی را که بوجود آورده اند تکمیل کنند تا راه را برای خیانت های بعدی خود باز کنند و کسی جرات اظهار عقیده نداشته باشد.

در کجای دنیا دیده اید که فرماندار نظامی بعنوان جلوگیری از اخلال در نظم جیب رای دهندگان را واریسی کند و هر کسی را که رای مخالف داشت با سر نیزه و قنداق تفنگ بوسیله کامیونهای سر پوشیده بگوشه سیاه چالهای زندان بیاندازند. در کجای دنیا دیده شده که برای ارباب مخالفین و کشت و کشتار آنها دسته های چاقو کش تجهیز کنند جیب دولتی تحت اختیار آنها بگذارند همه نوع آلت قتاله برای آنها بسازند و بدست آنها بدهند تا کسی را که نمی خواهد بکاندیدهای دولتی رای دهد بکشند زخمی کنند سر تراشند و عاقبت بزندان بیاندازند.

این همه وقاحت و بیشرمی فقط مخصوص کسانی است که گوشت و پوست خود را از خوان نعمت بیگانه پرورانده اند و عمر و هستی خود را وقف خدمت بدون چون و چرا به بیگانه و خیانت بملت نموده اند.

ملت ایران پارلمانی را که بدینوسیله بوجود آمده نه تنها برسمیت نمی شناسد بلکه همیشه در فرصت این خواهد بود که در هر موقع انتقام خونهای بی شمار شهدائی که برای جلوگیری از این همه فجایع جان خود را فدا کرده اند باز بگیرد.

نهضت ها همیشه در سر راه خود با موانعی برخورد می کنند ولی بالاخره پیروز خواهند شد نهضت ملت ما که از عمق اجتماع محروم و رنج دیده ما بوجود آمده است چون سیل خروشان پیش می رود و تمام

باز هم زمزمه کودتا

بقیه از صفحه اول

بر کاندید های دربار چیره می شوند و نوکران شناخته شده سفارت انگلیس نام نماینده ملت بخود می گیرند.

بهر حال این دسته بندیها نشان می دهد که روز بروز شکاف میان هیئت حاکمه بیشتر شده و بزودی سرخورد سختی میان آنها رخ خواهد داد و از هم اکنون صف یگانه ملت باید آماده بهره برداری از این کشمکش باشد.

خوب پیداست بر کنار شدن دولت کودتایی زاهدی از هر راه چون تلاطم کشتی پوسیده هیئت حاکمه را در اقیانوس طوفان میهن ما در بردارد بسود نیروهای ملی است.

این کشمکشها با آگاهی و زیرکی هر چه بیشتر از سوی اردوهای ملی دامن زده شود تا کشمکش درونی هیئت حاکمه راه انقلاب را برای ملت هموار کند.

پوشیده نیست هنگامی این فرصت برای ملت سودمند می افتد که مبارزه با فشردهگی هر چه بیشتر میان همه دشمنان استعمار دنبال شود و حزبها و سازمان های رزمنده اندیشه تکروی و پیروی از سیاست های بیگانه را بی چون و چرا بدور افکنده همه با هم برای روی کار آوردن دولت قانونی دکتر مصدق که با توطئه هیئت حاکمه از کار بازمانده کوشش کنند.

پاینده ایران

خس و خاشا کهائی را که از لوث وجود بیگانه پرستانی چون زاهدی و اعوان و انصارش پاک کند اطمینان داشته باشیم پیروزی از آن ما خواهد بود.

پاینده ایران

راز داری

بقیه از صفحه اول

و تاریخ بنیاد یافته و هیئت حاکمه برای دنبال کردن چپاولها و خیانتهای خود بفشار و زور دست زده آنها را ناگزیر از بکار بردن شیوه های رزم پنهانی می سازد.

حزب آرمانخواه ما که اکنون در برابر فشارها و قانون شکنی های یک هیئت حاکمه بیگانه پرست و بیداد گر قرار گرفته ناگزیر است که بر چگونگی مبارزه خود پرده افکنده با بی خبر گذاشتن دشمن سیا هکار از برنامه ها و نقشه های خویش آنرا سر گردان و در مانده ساخته پیروزی را در ضربه های ناگهانی و گیج کننده جستجو کند.

برای سودمند شدن این راز داری باید هر چه بیشتر در گسترش آن کوشید در برابر نیروهای پلیسی هیئت حاکمه در میان انبوه مردم (چه دوست چه دشمن) در نزد هواداران مبارزه و حتی در برخورد با رزمجویان حزب نباید دست از راز داری کشید چه ممکن است دشمن نیرنگ باز جاسوسان خود را همه جا پراکنده سازد و حتی در دژ مبارزاتی ما نیز گاه و بیگاه رخنه کند.

برای راز داری تنها مهر خاموشی بر لب زدن سودمند نمی افتد بلکه باید کار های حزبی را هر اندازه کوچک و کم ارزش باشد دور از چشم بیگانه انجام داد سندها و نوشته های حزبی را همیشه پنهان داشت از خود نمائیها و گزافه گوئیها ی کودکانه پرهیز کرد و همه جا دشمن را با خاموشی و تاریکی روبرو ساخت. رازداری ما باید در زندانها و شکنجه گاهها ی دشمن در سیاه چالها و کشتارگاه های هیئت حاکمه همچنان سر سختانه تا پای مرگ دنبال شود و برای همه رزمجویان استعمار شکن سر مشق زنده و پر ارزشی باشد.

مانده دارد.

ملت ما برای بدست آوردن حقوق خود از میان سیل خون عبور خواهد کرد